

FILET MAŚLANY



Soczysty wyrób garmazeryjny drobiowy z fileta z kurczaka o smaku masła, parzony, opiekany.

SKŁADNIKI

Filet z kurczaka 93%, woda, substancja konserwująca E250, stabilizator E451, glukoza, wzmacniacz smaku E621, sól, przeciwutleniacz E316, aromat.

ALERGENY

Produkt może zawierać: gluten, seler, soję, gorczycę, białka jaj i mleka (łącznie z laktozą)

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Temperatura przechowywania: od +1°C do +6°C
Po otwarciu spożyć w ciągu 48 godz.

OKRES TRWAŁOŚCI

25 dni od daty produkcji

WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g

Wartość energetyczna	385kJ/ 91 kcal
Tłuszcz	1,4 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,5 g
Węglowodany	0,7 g
w tym cukry	0,4 g
Białko	18,9 g
Sól	1,7 g

Kod katalogowy 201 099 - 1000g
201 105 - 300g

Masa netto
Pojedynczego
wyrobu/ Masa
netto jednostki
handlowej

EAN: 217510xxxxxxx - 1000g
EAN: 200008xxxxxxx - 300g
Średnia waga sztuki ~1000g/~300g

Karton

Waga kartonu **8kg/7,2kg**
Ilość sztuk w kartonie **8x1000g/24x300g**

Paleta

Typ palety drewniana
48 kartonów
8 kartonów na warstwie
6 warstw na palecie

Sposób
podania

Produkt do spożycia na zimno.

KOD CN: 1602 32 19